UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 007, DE 02 DE JULHO DE 2024.

Altera  o  Calendário  Universitário  do
Período Letivo 2023.2

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, Polliana de Luna Nunes
Barreto, no uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria N° 264, de 26 de julho de
2023, publicada no Diário Oficial da União no dia 27 de julho de 2023, edição 142, seção 2, página
25;

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar o Calendário Universitário do Período Letivo 2023.2 dos  Campi de Brejo Santo,
Crato,  Icó  e  Juazeiro  do  Norte,  para  conceder  novo  prazo  de  consolidação  nos  termos
determinados abaixo:

JULHO 2024
03 a 11 Período de consolidação final das sínteses de notas e frequências de turmas 2023.2

03 a 11 Período de envio de processos à PROGRAD para consolidação de TTCs e Estágios, referentes
ao período 2023.2

DÊ CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE

__________________________________________
POLLIANA DE LUNA NUNES BARRETO
Pró-Reitora de Graduação - PROGRAD

SIAPE – 2656451

		2024-07-02T13:58:28-0300